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Değerli okurlarımız,

Sizlere, üçüncü sayıyla “Merhaba!” demenin, haklı kıvancını yaşarken yaklaşan yeni yılını-
zı kutlar, 2010 yılının insanlığa barış, dostluk ve mutluluk getirmesini dileriz.

Dördüncü sayıdan itibaren “hakemli dergi” olarak karşınıza çıkmak için yürüttüğümüz 
çalışmalar nihayetlenmek üzere. Yani, bundan böyle, yayımlanması için dergimize gön-
derilen yazılar, önce konuyla ilgili uzmanlardan müteşekkil hakem heyetine gönderilecek 
ve bu heyetin yorum ve değerlendirmeleri çerçevesinde yayımlanıp yayınlanmayacağına 
yayın kurulu tarafından karar verilecektir. Bu meyanda, yeni kamu işletmeciliği, toplam 
kalite yönetimi, yönetişim, denetişim, stratejik yönetim, stratejik planlama, performans 
esaslı bütçeleme, tahakkuk esaslı muhasebe, hesap verebilirlik, şeffaflık, risk yönetimi, iç 
kontrol ve iç denetim gibi konulara ilgi duyan okurlarımıza, meslektaşlarımıza ve öğretim 
üyelerimize yönelik “dergimize destek olma” çağrısını yineliyoruz.

Bu sayımızdaki;

Söyleşi köşemizde, Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü Daire Başkanı 
Mehmet BÜLBÜL, iç kontrol uygulamaları hakkında açıklamalarda bulunmuştur.

Birinci makalemizde; iç kontrol sisteminin etkili işleyebilmesi için gerekli koşullar tartışıl-
mıştır. 

İkinci makalemizde; kamu yönetimi anlayışında yaşanan paradigma değişimi üzerinde de-
ğerlendirmelerde bulunulmuştur.

Üçüncü makalemizde; iç kontrol, üst yönetici, gerçekleştirme görevlisi, harcama yetkili-
si, ön malî kontrol, muhasebe yetkilisi, hesap verebilirlik, malî saydamlık gibi kavramlar 
ekseninde, 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun değerlendirmesi yapıl-
mıştır.

Dördüncü  makalemizde; iç kontrolün, kurumsal düzeyde stratejik amaçlara, süreç bazın-
da da operasyonel amaçlara ulaşılmasını sağlayan bir yönetim biçimi olma işlevini yerine 
getirebilmesi için gerekli koşullar irdelenmiştir. 

Beşinci makalemizde; kamu yönetiminde iç kontrol ve iç denetimin yeterlik ve etkililiğini 
belirleyen faktörlere ilişkin görüş ve önerilerde bulunulmuştur.

Altıncı makalemizde; iç kontrol sisteminin kamu bürokrasisi tarafından doğru bir şekilde 
anlaşılması, pratiğe dökülmesi ve dinamik tutulması için gerekli koşullar irdelenmiştir.  

Yedinci makalemizde; çocuk suçluluğunun önlenmesi hususunda, yerel yönetimlerin rolü 
ve katkısı üzerinde değerlendirmelerde bulunulmuştur.

Çeviri köşemizde, “New York City Kontrolör Ofisi’nin İç Denetim Raporu”; Sertifikasyon 
köşemizde, “CGAP Sertifikası”; Görüşmeler köşemizde, “Adana Büyükşehir Belediyesi ve 
Pamukkale Üniversitesi İç Denetim Birimleri” başlıklı çalışmalar yer almaktadır. 

Haberler köşemizde, iç denetimle ilgili ilginizi çekebilecek faaliyet ve etkinliklere yer veril-
miştir.

Üçüncü sayının, bütün okurlarımıza ve meslektaşlarımıza faydalı olmasını diliyoruz. Dör-
düncü sayıda buluşmak ümidiyle esen kalın.
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